20 تا 26 ربیع الثانی 1431ھ / 6 تا 12 اپریل 2010ء

اس شمارے میں

”میں تجھ کو بتاتا ہوں تقدیر اُمم کیا ہے“

سید قاسم محمود کی رحلت

”باغ والوں“ کے قصے میں سبق

دینی قوتیں فیصلہ کن چوراہے پر

پانی پانی کر گئی.....

پاک امریکہ اسٹریٹیجک مذاکرات پر

اقبال کا تبصرہ

”ڈکھی“ پاکستانی لیڈر کی بارسلونا یا ترا

اسامہ بن لادن کے خلاف جھوٹے دعوے

اگرچہ ہمارا نقطہ نظر مختلف ہے۔ ہمارے نزدیک مرض کی تشخیص ہی غلط ہے۔ ہمارے بے عزت اور بے توقیر ہونے کی وجہ یہ نہیں تھی

مناخلافیت کی بنیاد ”دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

قلمی خلافت

جلد 20 26 ربیع الثانی 1431ھ شماره
19 6 12 اپریل 2010ء 15

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس، ریلوے روڈ، لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: